
Hodnocení soutěže HD Mládež STT
Letní Proseč 2010, Proseč, 6.8.2010

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz tango valčík quickstep Suma

Finále

1. 1 Havel Jiří Hemerková Aneta 511111/1,0 11111/1,0 11222/2,0 21211/1,0
2. 4 Brdička Jakub Čmelíková Kateřina 732322/2,0 22222/2,0 22111/1,0 12122/2,0
3. 3 Hadrava Aleš Sokolová Naďa 1223233/3,0 33333/3,0 53433/3,0 43433/3,0
4. 2 Smejkal Marek Kobosilová Naďa 1844454/4,0 55654/5,0 46644/5,0 35364/4,0
5. 5 Kučera Vít Neuwirthová Ludmila 2055646/5,0 44545/4,0 65566/6,0 54546/5,0
6. 6 Vrběcký  Petr Svobodová Nicole 2266565/6,0 66466/6,0 34355/4,0 66655/6,0

Porota: A: Pavelková Dana Pardubice (CZ)
B: Kratochvílová Lenka Chrast (CZ)
C: Beneš Petr Pardubice (CZ)
D: Málková Michelle Chotěboř (CZ)
E: Černý Filip Chrast (CZ)

14.8.2010 19:00:09

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.1.25



Hodnocení soutěže HD Mládež LAT
Letní Proseč 2010, Proseč, 6.8.2010

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice samba cha-cha rumba jive Suma

Finále

1. 1 Havel Jiří Hemerková Aneta 411211/1,0 11111/1,0 11111/1,0 11111/1,0
2. 4 Brdička Jakub Čmelíková Kateřina 822122/2,0 22223/2,0 22222/2,0 22222/2,0
3. 3 Hadrava Aleš Sokolová Naďa 13,533433/3,0 43432/3,0 43333/3,0 46634/4,5
4. 5 Kučera Vít Neuwirthová Ludmila 1544644/4,0 34655/4,0 34444/4,0 33345/3,0
5. 2 Smejkal Marek Kobosilová Naďa 21,566555/6,0 56564/6,0 55565/5,0 64463/4,5
6. 6 Vrběcký  Petr Svobodová Nicole 2255366/5,0 65346/5,0 66656/6,0 55556/6,0

Porota: A: Pavelková Dana Pardubice (CZ)
B: Kratochvílová Lenka Chrast (CZ)
C: Beneš Petr Pardubice (CZ)
D: Málková Michelle Chotěboř (CZ)
E: Černý Filip Chrast (CZ)

14.8.2010 19:00:12

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.1.25



Hodnocení soutěže Mládež - kombinace STT a LAT
Letní Proseč 2010, Proseč, 6.8.2010

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep cha-cha polka jive Suma

Finále

1. 1 Havel Jiří Hemerková Aneta 511111/1,0 21211/1,0 11111/1,0 11111/1,0 11111/1,0
2. 4 Brdička Jakub Čmelíková Kateřina 1032322/2,0 12122/2,0 22223/2,0 22222/2,0 22222/2,0
3. 3 Hadrava Aleš Sokolová Naďa 16,523233/3,0 43433/3,0 43432/3,0 43333/3,0 46634/4,5
4. 5 Kučera Vít Neuwirthová Ludmila 2255646/5,0 54546/5,0 34655/4,0 56465/5,0 33345/3,0
5. 2 Smejkal Marek Kobosilová Naďa 22,544454/4,0 35364/4,0 56564/6,0 34554/4,0 64463/4,5
6. 6 Vrběcký  Petr Svobodová Nicole 2966565/6,0 66655/6,0 65346/5,0 65646/6,0 55556/6,0

Porota: A: Pavelková Dana Pardubice (CZ)
B: Kratochvílová Lenka Chrast (CZ)
C: Beneš Petr Pardubice (CZ)
D: Málková Michelle Chotěboř (CZ)
E: Černý Filip Chrast (CZ)

14.8.2010 19:00:19

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.1.25



Hodnocení soutěže HD Dospělí STT
Letní Proseč 2010, Proseč, 6.8.2010

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz tango valčík quickstep Suma

Finále

1. 10 Fikejsl Tomáš Niklová Aneta 5,522311/2,0 21411/1,0 12123/1,5 11222/1,0
2. 8 Sokol Pavel Miksová Eva 6,511122/1,0 12223/2,0 21312/1,5 22311/2,0
3. 7 Vágner Jaroslav Konečná Kateřina 1434433/3,0 33342/3,0 44431/4,0 44433/4,0
4. 9 Puchýř Jakub Tůmová  Olga 1443244/4,0 44134/4,0 33244/3,0 33144/3,0

Porota: A: Pavelková Dana Pardubice (CZ)
B: Kratochvílová Lenka Chrast (CZ)
C: Beneš Petr Pardubice (CZ)
D: Málková Michelle Chotěboř (CZ)
E: Černý Filip Chrast (CZ)

14.8.2010 19:00:14

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.1.25



Hodnocení soutěže HD Dospělí LAT
Letní Proseč 2010, Proseč, 6.8.2010

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice samba cha-cha rumba jive Suma

Finále

1. 8 Sokol Pavel Miksová Eva 612111/1,0 21111/1,0 21122/2,0 22222/2,0
2. 10 Fikejsl Tomáš Niklová Aneta 621422/2,0 12222/2,0 12211/1,0 11111/1,0
3. 7 Vágner Jaroslav Konečná Kateřina 1343343/4,0 33443/3,0 34433/3,0 33344/3,0
4. 9 Puchýř Jakub Tůmová  Olga 1534234/3,0 44334/4,0 43344/4,0 44433/4,0

Porota: A: Pavelková Dana Pardubice (CZ)
B: Kratochvílová Lenka Chrast (CZ)
C: Beneš Petr Pardubice (CZ)
D: Málková Michelle Chotěboř (CZ)
E: Černý Filip Chrast (CZ)

14.8.2010 19:00:17

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.1.25



Hodnocení soutěže Dospělí - kombinace STT a  LAT
Letní Proseč 2010, Proseč, 6.8.2010

Místo Start. č. Tanečník Tanečnice waltz quickstep cha-cha polka jive Suma

Finále

1. 10 Fikejsl Tomáš Niklová Aneta 722311/2,0 11222/1,0 12222/2,0 11113/1,0 11111/1,0
2. 8 Sokol Pavel Miksová Eva 1011122/1,0 22311/2,0 21111/1,0 44421/4,0 22222/2,0
3. 7 Vágner Jaroslav Konečná Kateřina 15,534433/3,0 44433/4,0 33443/3,0 32342/2,5 33344/3,0
4. 9 Puchýř Jakub Tůmová  Olga 17,543244/4,0 33144/3,0 44334/4,0 23234/2,5 44433/4,0

Porota: A: Pavelková Dana Pardubice (CZ)
B: Kratochvílová Lenka Chrast (CZ)
C: Beneš Petr Pardubice (CZ)
D: Málková Michelle Chotěboř (CZ)
E: Černý Filip Chrast (CZ)

14.8.2010 19:00:20

Licence č. 10 – Ing. Ondřej Švík HDsum verze 1.4.1.25


